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     Karlstad i mars 2009 

 

 

GITI produktutvecklar i Europa för Europa 
 

Interwheel och GITI samarbetar på den nordiska marknaden. 

– Det innebär att vi kan erbjuda våra kunder kvalitetsprodukter, bred produktlinje till 

mycket förmånliga priser, säger försäljnings- och marknadschef Peter Claesson. 

  

Han berättar om sommarens erbjudanden med GITI däck, vilka bl. a är GT Radial 228 

och GT Radial HPY, monterade på Interwheels egenutvecklade JCL aluminiumfälgar. 

  

Stark expansion 

GITI är ett starkt expanderande företag som på relativt kort tid uppnått en position som 

nummer nio i världen när det gäller tillverkning och utveckling av fordonsdäck.  

– GITI har sin tillverkning i Kina och Indonesien, men eftersom den europeiska marknaden är 

en av de mest betydelsefulla, har GITI sedan fyra år etablerat ett utvecklingscenter i 

Birmingham i England, berättar Peter Claesson. 

 

Höga miljökrav  

Att utveckla däck för europeiska vägar innebär stora utmaningar. Det är däck som ska klara 

höga farter, vara lättrullande, ha låga bullernivåer och svara upp mot högt ställda miljökrav. 

Därför har GITI byggt upp sitt Tekniska Center i Birmingham. Likaså etablerat testbanor för 

personbilar, offroad och inte minst den viktiga transportsektorn. Många högutbildade och 

erfarna tekniker med dokumenterad erfarenhet från däckbranschen har anställts och arbetar 

här. Dessutom görs regelmässigt alla utvecklingstester av vinterdäck hos Testworld i Ivalo 

och i Artic Falls i Älvsbyn i Sverige. 

 

Viktigt samarbete 

GITI arbetar även aktivt tillsammans med ledande europeiska utvecklingscentra som TUV 

Nord, TUV Automotive, ADAC och RDW.  

– Detta ger nya utvecklingsmöjligheter och kommer att leda till många nya spännande 

produkter för den europeiska marknaden, konstaterar Peter Claesson. 

 
 
För övrig information, kontakta: 

 

Peter Claesson  054-555 686 alt. 070-529 0650 

Lennart Johansson 054-555 643 alt. 070-623 7344 

 
 


